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Allmänt 

Sörmlandkustens Båtförbund (SKBF) har som ändamål att samla Båtklubbar/Båtsällskap inom 

Sörmlandskusten för att främja båtlivsutövarna enligt följande: 

 Verka som serviceorgan i vad avser båtlivs frågor av allmänt och principiellt intresse för 

Båtklubbar/Båtsällskap. 

 Främja fritidsbåtverksamhetens utveckling och dess riktiga bedrivande, särskilt dess 

anpassning till människa, miljö och samhälle samt att härvid även deltaga i det nationella 

arbetet inom detta område. 

 Bedriva upplysning och utbildning och verka för gott sjömanskap och ökad sjösäkerhet. 

 Vara rådgivande kontaktorgan och remissinstans för lokala myndigheter och organisationer i 

båtlivsfrågor. 

 Särskilt stödja utövande av båtliv för ungdomar. 

 

Möten 

Årsmötet hölls den 12 november 2011 i Oxelösunds Motorbåtsklubbs lokal. 15 deltagare från 

7 båtklubbar/båtsällskap var representerade. Ordförande på mötet var Ingvar Bingman, 

Östertälje Båtklubb. 

Styrelsen har träffats vid 6 tillfällen samt mellan dessa sammanträden haft kontakt i olika 

ärenden. 

 

Aktiviteter 

 Berit Hjelm och Sven-Erik Hult representerade SKBF på Båtriksdagen den  24-25 

mars på Clarion Hotell Sign i Stockholm, medföljare var Lars Johansson och Birgit 

Hult. På Båtriksdagen handlade det mesta om samgående mellan SBU och SSF, 

SBU’s styrelse fick i uppgift att fortsätta samtalen med SSF. En annan fråga som togs 

upp var ändring av promillehalten för fritidsbåtar. SBU’s styrelse fick i uppgift att gå 

vidare med frågan. 

 Jan Karlsson deltog i miljökonferens den 11-12 mars. 

 Ordförandeträff den 29 mars i Södertälje Båtklubbs lokal. 13 deltagare från 8 

båtklubbar/båtsällskap kom till mötet. 

 SKBF ordnade den 29 januari en kurs i BAS-M och BAS-K. SKBF har dessutom varit 

ett stöd för klubbarna vid användning av BAS-M och BAS-K. 

 

Information 

Protokoll från årsmötet (Båtdagen) och från ordförandeträffen har skickats ut till SKBF’s 

båtklubbar/båtsällskap. 

Viktig information från SBU har skickats vidare ut till klubbarna via mail. 

 

Båtklubbar/Båtsällskap inom SKBF 

27 båtklubbar/båtsällskap är anslutna till SKBF.  

Antalet enskilda medlemmar inom förbundet är ca 5 700. 

 

Styrelsen för 2011/2012 har varit 

Ordförande Ulf Rönnqvist  Södertälje BS 

Sekreterare Berit Hjelm  Östertälje BK 

Kassör Tony Lundberg Hölö BK 

Ledamot Leif Andersson Södertälje BK 

Ledamot Sven-Erik Hult Oxelösunds MBK 
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IT-frågor Sören Haraldsson Södertälje BK 

Miljö Jan Karlsson  Oxelösunds MBK 

Svenska Sjö Yngve Hurtig  Granuddens BK  

 

IT-frågor 

Sören Haraldsson har varit ansvarig för IT-frågor. 

 

Svenska Sjö 

Yngve Hurtig har varit ansvarig för försäkringsfrågor. 

 

 

 

Södertälje den 10 november 2012 

  

 

 

Ulf Rönnqvist Berit Hjelm  Tony Lundberg 

  

 

 

Leif Andersson Sven-Erik Hult Sören Haraldsson 

 

 

Jan Karlsson Yngve Hurtig   

 

 

 

 

  

 

  

 


